
ехохохехохохохохс

•>

ГРАМОТА

ААА

IА
тА
А
АААА1
|
II
II
I
I
II
III

НАГРАЖДАЕТСЯ

СИНИЦИНА ВАЛЕНТИНА

12 лет, участник творческого объединения 
«Юность» МБУ ДО ЦТ «Радуга»

занявшая I место в номинации «Литературное творчество -  
поэзия» в районном этапе II Всероссийского героико

патриотического фестиваля детского и юношеского 
творчества «Звезда спасения», за стихотворение «Из стали 
воплоти», преподаватель Матвеева Елена Александровна.

Начальник ФГКУ «13 отряд ФПС 
по Краснодарскому краю» 
полковник внутренней службы

хр .
Г АV■ • J Ж >

■. У ■ , В.А. Кроква

г. Тимашевск 
2018 г.



А ^ .о зУ Ь л р  -г.

У 11Р АВ  Л Е Н И Е О Б  РА 3 0  B A ! 1И Я
А ДМ И Н И СТ РА ЦИ И М У Н И Ц И О АЛЬ НО ГО О Б РА 3 О В А Н ИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от СЬ.
город Тимашевсх

Об итогах муниципального этапа 
XV Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества 

по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 6 февраля 2018 года 
№ 98 с 1 февраля по 14 марта 2018 года проводился муниципальный этап 
XV Всероссийского конкурса детско-юношеского творчества по пожарной 
безопасности «Неопалимая купина» среди учащихся* образовательных 
организаций Тимашевского района. В конкурсную комиссию поступили

МАУДО ЦТ «Пирамида», МБУДО ЦТ «Солнечный город», МБУДО 
ЦТ «Радуга», МБУДО ЦТ «Калейдоскоп». Конкурс проводился в трех 
возрастных группах по трем номинациям. На основании вышеизложенного 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение муниципальной комиссии об итогах конкурса.
Возрастная группа до 7 лет:
1.1. Номинация художественно-изобразительное творчество:

V/ Гран-при -  Сукиасян Артем, МБУДО «Радуга»;
1 место - Кочура Александра, МБОУ СОШ № 7, Яцук Дарья, МАУДО 

ЦТ «Пирамида»;
2 место - Крамской Михаил, МАУДО ЦТ «Пирамида», Лозовой Савелий, 

МАУДО ЦТ «Пирамида»;
3 место - Горьковец Елизавета, МАУДО ЦТ «Пирамида», Кудинов 

Даниил, МБОУ СОШ № 7, Ихничев Матвей, МБОУ СОШ № 18.
1.2. Номинация декоративно-прикладное т е  

^  Гран-при -  Глушкова Алеся, МБУДО ЦТ «

работы из МБОУ СОШ № 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 13, 18, 19, 21 и МАОУ СОШ №11,

^  1 место -  Бородавка Полина, МБУДО ЦТ << 
V/ 2 место -  Огородникова Виолетта, МАУДСI ' ’ 7 --- f----1 —

3 место -  Крамской Михаил, МАУДО ЦТ «
1.3. Номинация технические виды творчест 
2 место -  Тихошок Илья, МАОУ СОШ № 1



\

Возрастная группа 8-13 лет:
1.4. Номинация художественно-изобразительное творчество:
Гран-при -  Евтушенко Александра, МБОУ СОШ № 7;

^  1 место -  Татенко Полипа, МАУДО ЦТ «Пирамида», Сватен ко Ирина, 
МБУДО ЦТ «Радуга», Попович Полина, МБОУ СОШ № 10,Татенко Полина 
МАОУ СОШ № 11, Руденко Илья, МБОУ СОШ № 19;

V 2 место — Лебединец Анастасия, МБОУ СОШ № 3, Клюшниченко Софья, 
МБУДО ЦТ «Радуга», Минеева Ульяна, МАУДО ЦТ «Пирамида»;

У  3 место -  Коляда Николь, МБУДО ЦТ «Радуга», Коломак Мария, МБОУ 
СОШ № 8, Тохян Алина, МБОУ СОШ № 8, Гаврилов Никита, МБОУ СОШ 
№ 10, Афати Ангелина, МАОУ СОШ №11.

1.5. Номинация декоративно-прикладное творчество:
•У Гран-при -  Кузьменко Елена, МБУДО ЦТ «Радуга»,

У 1 место -  Токарева Елизавета, МАУДО ЦТ «Пирамида», Асликян Артур, 
МБУДО ЦТ «Радуга», Цуканова Ульяна, МБУДО ЦТ «Солнечный город».

2 место -  Казаченко Эмилия, Попова Анна, МАУДО ЦТ «Пирамида», 
Москаленко Юлиана, МБУДО ЦТ «Солнечный город», Яцук Полина, МАОУ 
СОШ №11.

V 3 место -  Татенко Полина, МАУДО ЦТ «Пирамида», Грибова Альбина, 
Панасенко Полина, Разумова Анастасия, МБУДО ЦТ «Радуга». ^

1.6. Номинация технические виды творчества:
Гран-при -  Терзан Арсений, МБОУ ООШ № 21;

V  1 место -  Сурыга Анна, МБОУ СОШ № 11, Белик Екатерина, МБУДО ЦТ • 
«Радуга»;

v/ 2 место -  Боханова София, МБУДО ЦТ «Радуга»;
3 место -  Листопадов Илья, МАОУ СОШ № 11.
Возрастная группа 14-18 лет:
1.7. Номинация художественно-изобразительное творчество:
Гран-при -  Козырева Анастасия, МБОУ СОШ № 3;
2 место -  Мовчан Елизавета, МБАОУ СОШ № 19, Дыбенко Анжелика, 

МБОУ СОШ № 5.
1.8. Номинация декоративно-прикладное творчество:
Гран-при -  Петросян Анушик, МБУДО ЦТ «Солнечный город»;
1 место -  Серебряков Дмитрий, Андриенко Наталья, МБУДО ЦТ 

«Солнечный город», Попова Юлия, МАУДО ЦТ «Пирамида»;
2 место -  Ерохина Кристина, МБУДО ЦТ «Калейдоскоп»;
3 место -  Дуброва Анна, МАУДО ЦТ «Пирамида».
2. Направить для участия в краевом этапе работы победителей 

муниципального этапа конкурса «Неопалимая купина».
3. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность

победителям и участникам конкурса 
за данный конкурс, поощрение ден 
труда при наличии экономии,^?] 
поощрениях.

педагогам, ответственным: 
(in из общего фонда оплаты 

ющимся положениям о

ЕРНА
ЦТ «Радуга» 

О.А. Тагинцева
20 УРт.



4. Руководителям МБОУ СОШ М  К AM. Кододий, МБОУ СОШ № 6,
О.Б. Акуловой, МБОУ СОШ № 9, ГМ. Ковтун, МБОУ СОШ № 12, 
А .В. Швыдкову, МБОУ СОШ № 14, В.Н. Лазаренко, МБОУ СОШ № 15, 
В.Е, Дикому, МБОУ СОШ № 16, А.В. Дзюба активизировать работу в данном 
направлении.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования М.В. Мурай,

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования В.П. Перистый

.

! Ш



МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

Ленина ул., Д.95Г, станица Роговская, 
Тимашевский район, 

Краснодарский край, 352725 
тел. (861-30) 6-61,-50, факс 6-61-50 
- ' E-mail: rogovskayacdt@mail.ru 

ИНН 2353013791

от Л 1 40. .....  № 494

На № от

Справка

Дана в том, что Разумова Анастасия Сергеевна 06.05.2008 года 
рождения посещает объединение «Юность», руководитель Матвеева Елена 
Александровна муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Центра творчества «Радуга» муниципального образования 
Тимашевский район (МБУДО ЦТ «Радуга») с 01.09.2017 года по настоящее 
время.

.А. Тагинцева

4

mailto:rogovskayacdt@mail.ru


УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ  / ? / ? . t f f ,  А 0 / &

город Тимашевск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса 
литературного творчества «Человек доброй воли»

Р Щ

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 4 марта 2019 г. № 194 
«Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийского 
конкурса литературного творчества «Человек доброй воли», был проведен 
конкурс. В комиссию поступили работы из МБОУ СОШ № 5, 6, 7,12, 14, 18, 19 
и МАУДО ЦТ «Пирамида», МБУДО ЦТ «Солнечный город», МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп», МБУДО ЦТ «Радуга». Конкурс проводился по трем 
номинациям. На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение муниципальной комиссии об итогах конкурса.
Номинация «Проза»:
Гран-при -  Абдувадиева Арина, МБУДО ЦТ «Солнечный город»;
Г место -  Ручкина Анастасия, МАУДО ЦТ «Пирамида»;
2 место -  Одольский Кирилл, МБОУ СОШ № 19, Арушанян Анна, 

МАУДО ЦТ «Пирамида»;
3 место -  Конькова Злата, МБОУ СОШ № 14, Иванова Любовь, МАУДО 

ЦТ «Пирамида».
Номинация «Поэзия»:
Гран-при -  Земляк Алина, МБУДО ЦТ «Солнечный город»;
2 место -  Карпенко Екатерина, МБОУ СОШ № 5;
3 место -  Контев Аким, МБОУ СОШ № 14, Ли Александра, МБОУ СОШ 

№ 12 (две работы), Шпирикина Екатерина, МБУДО ЦТ «Радуга».
Номинация «Драматургия» - Гран-при Никулина Юлия, МБУДО ЦТ 

«Солнечный город»;
2. Направить для участия в краевом этапе работы победителей 

муниципального этапа Всероссийского конкурса литературного творчества по 
пожарной безопасности «Человек доброй воли».

3. Руководителям образоваз 
победителям и участникам конку] 
за данный конкурс, поощрение де

;аций объявить благодарность 
еть педагогам, ответственным 
;ями из общего фонда оплаты



2

труда при наличии экономии и согласно имеющимся положениям о 
поощрениях.

4. Руководителям МБОУ СОШ № 1, Колодий А.И., МБОУ СОШ № 2, 
Цыбулевской Т.А., МБОУ СОШ № 3, Никитиной Т.В., МБОУ СОШ № 4, 
Николенко Н .В , МБОУ СОШ № 8, Михеда Л.И., МБОУ СОШ № 9, 
Ковтун Г.И., МБОУ СОШ № 10, Шульга Е.А., МБОУ СОШ № 13, 
Олейникову А.Н., МБОУ СОШ № 15, Перистому В.П., МБОУ СОШ № 16, 
Дзюба А.В., МБОУ ООШ № 21, Денисенко А.С. и МАОУ СОШ № 11 
Варламовой Л.В. активизировать работу в данном направлении.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Мурай М.В.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С.В. Проценко



МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

Ленина ул., Д.95Г, станица Роговская, 
Тимашевский район, 

Краснодарский край, 352725 
тел. (861-30) 6-61-50, факс 6-61-50 

E-mail: rogovskayacdt@mail.ru

Дана в том, что Шпиркина Екатерина Юрьевна 30.07.2003 года 
рождения посещала объединение «Юность», руководитель Матвеева Елена 
Александровна муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Центра творчества «Радуга» муниципального образования 
Тимашевский район (МБУДО ЦТ «Радуга») с 01.09.2017 года по 31.05.2021 
года.

ИНН 2353013791

от g J./fQ. £Q j/l ___№ S93

На№ от

Справка

Директор МБУДО ЦТ «Радуга»

mailto:rogovskayacdt@mail.ru


НАГРАЖДАЕТСЯ 

Тарасенко Виктория
учащаяся объединения «Юность»

МБУДО ЦТ «Радуга» cm. Роговской, 
руководитель Матвеева Елена Александровна

занявшая III место
« Л . .

в номинации «Декоративно-прикладное творчество»
муниципального этапа

Большого всероссийского Фестиваля 
детского и юношеского творчества, в том числе пля детей с 

ограниченными возможностями здоровья в 2621 году

Начальник управления 
образования админ ист/: 
муниципального образ» 
' имашевекий район

С.В. Проценко

Тимашев'
траци т
£ . рай -н от 12.02.2021 № 124гуниципального обра sai



о п .& /  6 I t.c f '1-
/

/ 6 '  • r  V ^ / 7

7/ Ul/(rcf-cy:n /4 : f{  
fO.CW.AOty- -

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«13 ОТРЯД ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ»

30.03.2017

ПРИКАЗ

Тимашевск № 86

О награждении победителей районного этапа краевого конкурса 
«Служба-спасения 01», приуроченного к Году Гражданской обороны

{3 целях реализации Всероссийского образовательного проекта «Культура 
безопасности» ФГКУ « 13 отряд ФПС по Краснодарскому краю» совместно с 
Отделом образования и Отделом культуры Тимашевского района в период с 
01.02.20J 7. по 20.03.2017. проведён районный этап краевого конкурса «Служба 
спасения 01». Жюри конкурса провели оценку работ с определением победителей 
районного этапа конкурса. Согласно подведённым итогам, п р и к а з  ы в а го :

.Утвердить решение жюри районного этапа краевого конкурса детского 
художественного и литературного творчества «Служба спасения 01», 
приуроченного к Году Гражданской обороны России:

В номинации «Рисунок»:
. дошкольники, от 5 до 7 лет:
'место - Праведник Ульяна, 7 лет, учащийся 1 кл. МАОУ СОШ № 11,

1имашевска, «Четвероногий спасатель», преподаватель Попова Наталья 
§№ановна.TPy.ro,
Щместо -  Быстрых Максим, 7 лет, учащийся 1 кл. МБОУ СОШ № 6, х. Танцура- 
л рамаренко, «0! спешит на помощь», преподаватель Шконда Татьяна Андреевна. 

АаДшая mjколыши группа, от 8 до 1) лет:
*есто - Маркушина Александра. 6 лет. учащаяся 3 кл. МАОУ СОШ № 1 1

имашевека, «Настоящий герой», преподаватель Погорелая Светлана 
С1’°ровна.

Ш Г °  ~ Пенькова Александра, 10 лет, учащаяся 4 кл. МАОУ СОШ № 11, г. 
го '"Наводнение», преподаватель С еменова Нина 1 ригооьевна.

' Кривошлыков Денис, 10 лет, учащийся 4 кл. П , ь
п п А п л п а о я т р ш .  К Ч / г т а| | 7 Вска, «Дождались помощи», преподаватель Кудря Щ 

Щ0^ м,ФН|,|й Игорь, 10 лет, учащаяся 3 кл. МБОУ СШШ 
j j |an К°И’ и°борцы», преподаватель Кривченко Л!!кШ

./ \\ А гЮЪ.1иця школьная группа:
Ш

ШШНА
а.гсс^юсг? Ц. / ,
Ю Т \ С Г О Ч -  f k

,г>ф-Ж-

\ ,п  и*



1 место -  Хапилмн Дмитрий, 15 лет. учащийся 8 класса МБОУ казачья СОШ №> 
16. г. Тимашевска, «Помощь идёт», преподаватель Дзюба Никита Дмитриевич.
2 место -  Ефремова Юлия, 15 лег, учащаяся 8 класса МБОУ СОШ № 2, ст. 
Me две до вс к о й, цикл рисунков «И каждый день подвиг», преподаватель 
Герасимова Светлана Иосифовна.
3 место - Свиридченко Алина, 13 лет, учащаяся 7 класса МБОУ СОШ № 18, г. 
Тимашевска, «Выезд на происшествие», преподаватель Даутова Ольга
Александровна.

. В номинации «Живопись»:
Младшая школьная группа, 8-11 лет:
1 место -  Серёдкин Тимофей, 8 лет, Центральная детская библиотека пос. 
Советского, «Спасение ребёнка», библиотекарь Заболоцкая Л.В.

/  1 место -  Коляда Николь, 10 лет, МБУ ДО ЦТ «Радуга», ст. Роговская, 
«Четвероногий друг поможет в беде», преподаватель Матвеева Елена 
Александровна.
1 место -- Женихов Владислав, 10 лет, учащийся 4 класса МАОУ СОШ № 11, г. 
Тимашевска, «Авиация идет на помощь», преподаватель Погорелая Светлана 
Викторовна.
2 место Токарева Алёна, 8 лет, учащаяся 1 класса МАОУ СОШ Ат. 11, i. 
Тимашевска, «Могучая машина против пожара», преподаватель Попова Наталья 
Ивановна.
2 место -  Хомяков Владислав, 11 лет, учащийся 4 класса,МАОУ СОШ № ! 1, г, 
Тимашевска, «Пожар будет потушен», преподаватель Погорелая Светлана 
Викторовна.
2 место -  Левченко Анастасия, 11 лет, 2 кл. МБУ ДО ДХШ, г. Тимашевска, «При 
пожаре звонить 01», преподаватель Чекавинекая Евгения Васильевна.
3 место -  Иващенко Дарья, 9 лет, учащаяся 3 класса МБОУ СОШ № 6, х. 
Танцура-Крамаренко, «МЧС», преподаватель Супрун Наталья Григорьевна.
3 место - Мельникова София, 9 лет, учащаяся 3 класса МАОУ СОШ Лга 11, г. 
Тимашевска, «Собаки могут спасти жизнь», преподаватель Баран Елена 
Владимировна.
3 место -  Жученко Михаил, 9 лет, учащийся 3 класса МБОУ СОШ № 6, х. 
Танцура-Крамаренко, «Пожар в доме», преподаватель Супрун Наталья 
I ригорьевна.
3 место- Куриленко Тимофей, 10 лет, учащийся 4 класса МАОУ СОШ № 11, г. 
Тимашевска, «МЧС может чудо совершить», преподаватель Кудря Наталья 
Владимировна.
3 место -  Кирюшова Ангелина, 10 лет, учащаяся 4 класса МАОУ СОШ № 11, г. 
Тимашевска, «Спасение рядом», преподаватель Кудря Наталья Владимировна, 
средняя школьная группа, 12 -  14 лет:

№ 19, г.
да рядом», ш

Равняя», преподаватель Колесникова Светлана Влад

место -  Высоцкая Дарья, 12 лет, учащаяся 6 класс ( 
имашевска, за работы «Спасатели всфп. ессия

место 
берегите

Петелько Инна, 12 лет, 3 класс МБУ 
лес», преподаватель Чекавинекая Евгения



3 место Васильченко Маргарита, 15 лет, МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп», ет. 
Медведовской, «На страже безопасности», преподаватель Васильченко Юлия 
Олеговна.

В номинации «Литературной творчество проза (очерки, рассказы, эссе)»: 
Средняя и старшая школьные группы, 1 1 лет:
1 место - Крайчевич Татьяна, эссе «Так надо», 17 лет, учащаяся 10 кл. МБОУ 
СОШ № 2 ст. Медведовской, преподаватель Хмелёва Оксана Михайловна.
2 место - Исупова Эльвира, рассказ «Пожар», 17 лет, учащаяся 10 кл. МБОУ 
СОШ Хе 2 ст. Медведовской, преподаватель Хмелёва Оксана Михайловна.
3 место Пенен ко Олег, 12 лет, МБУ ДО ЦТ «Радуга», ст. Роговской, рассказ 
«Наша служба и опасна, и трудна», преподаватель -Брыкова Галина 
Владимировна.

В номинации «Литературное творчество -  поэзия»
Младшая школьная группа, 8-11 лет:
1 место -  Коробка Диана, 8 лет, 2 класс МБОУ СОШ № 2, ст. Медведовской, 
стихотворение «МЧС -  надёжный друг», преподаватель Сидоренко Галина 
Викторовна. “
средняя школьная группа, 12-14 лет:
1 место -- Волошина Эвелина, 14 лет, 7 класс МБОУ СОШ •№ 2, ст. Медведовской, 
стихотворение «Мужество. Честь. Смелость», преподаватель Коробка Светлана 
Александровна.
2 место -  Олейник Никита, 12 лег, учащийся 6 кл. МБОУ СОШ № 10 ст. 
Медведовской, стихотворение «Всегда на посту», преподаватель Цикунова Ольга 
Анатольевна.
старший школьный возраст, .15- 17 лет:
1 место v Черенкова Диана, проза, поэзия Служба спасения - 01», 15 лет, 
учащаяся 9 кл. МБОУ СОШ № 10 ст. Медведовской, преподаватель Цикунова 
Ольга Аматольевна.
2 место -  Иванова Яна, 15 лет, МБУ ДО ЦТ «Радуга», ст. Роговской, 
стихотворение «Огненный друг», преподаватель Брыкова Елена Георгиевна.

В номинации «Работа педагога»;
1 место — Даутова Ольга Александровна, МБОУ СОШ № 18, нос. Садовод, 
иниовациониы й \ iроект «Школа безопасности».

2. Предоставленные на краевой конкурс творческие работы возврату не 
подлежать будут представлены в экспозициях пожарно-технических выставок 
' Краснодара, г.Анапа, ВДЦ «Орленок», на передвижных выставках в 
учреждениях образования и культуры 
мероприятий.

Лучшие произведения станут участниками региональных и Всероссийских 
конкурсов детского художественного и литературного двщдества.

О награждении победителей зак л ю ч и т е^ ^ ф ^ ® ^ ^ ^  конкурса будет

/ры края, в ходе совещании и официальных

лено доп олн и гель но.

«ник отряда

J i f y r  Ч?Щ "ИЯ ШДД1Л
(I S 2 [ МЕУДО ЦТ ||ф 1 #  МБУДО ЦТ «Радуга»

'КоВНИК BHV гренией службы В Л.
Jl6*t



МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

Ленина ул., Д.95Г, станица Роговская, 
Тимашевский район, 

Краснодарский край, 352725 
тел. (861-30) 6-61-50, факс 6-61-50 , 

E-mail: rogovskayacdt@mail.ru 
ИНН 2353013791

№ .. j g t .............
На № от

Справка

Дана в том, что Коляда Николь Геннадьевна 25.05.2006 года рождения 
посещает объединение «Юность», руководитель Матвеева Елена 
Александровна муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Центра творчества «Радуга» муниципального образования 
Тимашевский район (МБУДО ЦТ «Радуга») с 01.09.2020 года по настоящее 
время.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» Тагинцева

mailto:rogovskayacdt@mail.ru


У ' —V-
/О.-/Л. Й О /^7..

t ' z :  Б о

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

^ыгсго pgj.

<‘РаДУга’

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 23 ноября 2017 №1215 
с 24 ноября по 8 декабря 2017 года проводился конкурс «Новогодняя сказках 
среди обучающихся образовательных организаций муниципального 
образования Тимашевский район. В конкурсную комиссию поступило 215 
работ. В конкурсе приняли все общеобразовательные организации и 
организации дополнительного образования. Конкурс проводился по пяти 
номинациям.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение муниципальной комиссии об итогах конкурса.

1.1. Номинация «Новогодняя игрушка-шар»»:
1 место -  Бухарин Егор, МБОУ СОШ № 3, Абхаирова Дарья, MAOV 

СОШ №11 ,  Назаров Егор, МБОУ СОШ № 14, Черданце Кирилл, МБОУ СОШ 
№ 15, Андриенко Наталья, Балдин Захар, МБУДО ЦТ «Солнечный город».

2 место -  Гончарова Антонина, МБОУ СОШ № 6, Олейник Никита. 
Данильченко Валерия, Северинова Полина, МБОУ СОШ № 13, Токаревг

щ  Алена, МАОУ СОШ № 11, Гурьянова Виктория, Попова Анна, Проценкс 
I j j f r  Наталья, МАУДО ЦТЮ Серебряков Дмитрий, МБУДО Ц1 
ЩшШ ’«Солнечный город», Огородников Ярослав. МБУДО ЦТ «Радуга». Васильченкс 

Щ) Маргарита, МБУДО ЦТ «Калейдоскоп».
3 место -  Шайко Ульяна, Арустамян Седа, МБОУ СОШ № 1, Шкода Илья 

А Щ  ; Зинченко Полина, МБОУ СОШ № 2, Конкина Юлия, МБОУ СОШ № 4, Сигаевг
МБОУ СОШ № 5, Петлюк Алина, МБОУ СОШ № 10, Токареве 

тгерина, Токарева Елизавета, Скворцов Давид, Молчанов Виктор, МАОУ 
№ ЛШТатенко Полина, МАУДО ЦТ «Пирамида», Андриенко Наталья 

Солнечный город», Боханова София, Синицын Максим. МБУДС

_
мбУДЖШИЁРНА

)Л . гагинцева

-  20 4 3 -

-*-и>й го

. . .  ш л  
л

ПРИКАЗ

город Тимашевск
№  ^ 3 $

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса декоративно
прикладного творчества «Новогодняя сказка»

от / У ¥'



4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ведущего 
ециалиста отдела организации воспитательной работы и укрепления 
термально-технической

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

В.П, Перистый



МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

Ленина ул., Д.95Г, станица Роговская, 
Тимашевский район, 

Краснодарский край, 352725 
тел. (861-30) 6-61-50, факс 6-61-50 

E-mail: rogovskayacdt@mail.ru 
ИНН 2353013791

от i- /  40- -7 № '
На № от

Справка

Дана в том, что Синицын Максим Григорьевич 21.03.2004 года 
рождения посещает объединение «Юность», руководитель Матвеева Елена 
Александровна муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Центра творчества «Радуга» муниципального образования 
Тимашевский район (МБУДО ЦТ «Радуга») с 01.09.2017 года по настоящее 
время.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга»

mailto:rogovskayacdt@mail.ru


РЕГИОНАЛЬНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ 
ТВОРЧЕСКИХ ОТКРЫТИЙ

ТВОРЧЕСТВО БЕЗ ГРАНИЦ
в рамках национального проекта 

“Десятилетие детства”

>ЛЯ(
учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнителы

творчества «(Радуга» муниципального образования Лбимаии

руководитель Матвеева ‘Елена Алексе

зания 'Центр

та, -

лауреат
Щ^уда?кественного конкурса-выставки 

изобразительного искусства и декоративно- 
прикладного творчества «сКак^ прекрасен этот миря 
в рамксщрегионалъного фестиваля творщ 

открытий «Лбворчество без границ
Номер: 2018-458 от 15 марта 201

Мотренкр Ult.H., 
председатель жюри, 
заведующая СУШЕ «А(ар-птица», 
Почетный работник^ 
общего образования <Рф

Лицензия на осуществление образовательной 
деятельности № 8336 от 31.03.2017 г.; 

ИНН: 237006748; ОГРН: 1172375003294 город Славянск-на-Кубани



УП'. л . О'7 Ь ."/С ^7г:вс^
( 0 . 0 5  SUOf#

i f  ■ 43^

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ £ t f ,  P S '.  o L Q / f  №  J c f 'j

. ■ _ город Тимашевск

Об итогах муниципального этапа конкурса 
юных художников «Пас, удар, гол!»

#

Щ
ifj

1щ

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 26.01.2018 № 58 
«О проведении конкурса юных художников «Пас, удар, гол!» в период с 
1 февраля 2018 года по 23 апреля 2018 года был проведен муниципальный этап 
конкурса юных художников «Пас, удар, гол!».

На муниципальный этап было представлено 48 рисунков в 12 номинациях 
из образовательных организаций: МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 2, 
МБОУ СОШ № 4 МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 7, 
МБОУ СОШ № 12, МБОУ СОШ № 13, МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ Ад 15, 
МБОУ СОШ № 19, МБОУ ООШ № 21, МБУДО ТДТ «Калейдоскоп», МБУДО 
ЦТ «Солнечный город», МБУДО ЦТ «Радуга», МАОУДО ЦТ « Пирамида».

Не приняли участие: МБОУ СОШ № 8, МБОУ СОШ № 9, МБОУ 
СОШ № 10, МАОУ СОШ № 11, МБОУ СОШ № 16, МБОУ СОШ № 18.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы  в а ю:
1. Утвердить решение жюри (приложение).
2. Объявить благодарность обучающимся, ставшими победителями и 

призерами конкурса (приложение).
3. Руководителям образовательных организаций, не принявших 

участие в конкурсе, активизировать работу по вовлечению своих 
педагогических коллективов в конкурсах.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста 
МБУ «Центр развития образования» Котову Викторию Валерьевну

5. Приказ вступает в силу со дня его подп

Приложение на 4 л., в 1 экз.

Н;ачальник управления образования "Щй  В.П.1

* ■■ о Д Я

тыи

\В ходящ ий ПМ



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район

ОсР. ШТ

Итоги муниципального этапа конкурса юных художников «Пас, удар, гол!»

№
п/п

Наименование ОО Ф.И.О. Авторов и участников Статус

Номинация № 1 «Самый юный участник».
1. j МБОУ СОШ № 1.2 Чесноков Никита Евгеньевна участник

Номинация № 2 «Портрет».
I. МБОУ СОШ № 19 Соловьева Елизавета Евгеньевна Г ран-при

. 2. МБУДО ЦТ «Радуга» Колюшниченко София Сергеевна Г ран-при
3. МБОУ СОШ № 5 Планида Диана Сергеевна !. место
4. • МБОУ СОШ № 14 Лаптева Полина 1 место
5. МБОУ СОШ № 19 Казарян Ангелина Витальевна 2 место
б. МБУДО ЦТ «Раду га» Коляда Николь Геннадьевна 2 м:есто

? 7. МБУДО ЦТ «Радуга» Нахимова Анастасия Антоновна 3 место
8. МБОУ СОШ № 12 Чеснокор Кирилл Евгеньевич 3 место
9. МБОУ СОШ № 6 Ляхова Виктория Сергеевна участник.
10. МБОУ СОШ jY° 5 Погорелова Ксения Витальевна участник
11. МБОУ СОШ № 1 Белокопытин Павел Альбертович участник

■\

V

Ъ I

 ̂ iJ I



V/-'

4. МБ О У С ОШ № 2 Качан Анастасия Вячеславовна 2 место
5. МБОУ СОШ № 13 Сухомлинова София Владимировна 2 место
6. МБОУ СОШ № 5 Андрющенко Артемий Владимирович 3 место
7. МБУДО ЦТ «Солнечный 

город»
Сизов Матвей Константинович 3 место

8 . МБОУ ООП! № 21 Кудлов Игорь Сергеевич участник ’
9'. МБОУ ООП! № 21 Павленко Наталья Сергеевна участник

Номинация № 6 «Футбольная атрибутика».
1 МБОУ СОШ № 1 Горовая Александра Олеговна Гран-при
2. МБОУ СОШ №. 1 Юрко Неонила Николаевна 1 место
3. МБОУ СОШ № 15 Кучеренко Анжелика Павлова 2 место
4. МБОУ СОШ № 15 Щитова Виктория Витальевна 3 место

Номинация № 7 «Мяч»
1. МБУДО ЦТ «Радуга» Шпиркина Екатерина Юрьевна Гран-при
2. МБОУ СОШ № 4 Тихомирова Екатерина Максимова 1 место

Номинация № 8 «Футбол и я»
1 _ £1БУДО ЦТ «Радуга» Федотов Данила Дмитриевич Гран-при
2. МБУДО ЦТ «Радуга» Алыбергенов Артем александрович Г ран-при
■Л
J . МБОУ СОШ № 1.2 Габиев Вадим Дмитриевич 1 место-
4. МБОУ СОШ № 6 Герасимович Дмитрий Олегович 2 место

Номинация № 9 « Россия и футбол»
1
А  . МБОУ СОШ № 14 Прилуцкая Милена 1 место

Номинация № 12 «FIFA- 2018»
—  -  - - - - - --------  - ..............................................  -  - - - ... - .......

I/



МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

Ленина ул., Д.95Г, станица Роговская, 
Тимашевский район, 

Краснодарский край, 352725 
тел. (861-30) 6-61-50, факс 6-61-50 

E-mail: rogovskayacdt@mail.ru 
ИНН 2353013791

от ,Щ £> № S 9 3 _________

На № от

Справка

Дана в том, что Шпиркина Екатерина Юрьевна 30.07.2003 года 
рождения посещала объединение «Юность», руководитель Матвеева Елена 
Александровна муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Центра творчества «Радуга» муниципального образования 
Тимашевский район (МБУДО ЦТ «Радуга») с 01.09.2017 года по 31.05.2021 
года.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга»

mailto:rogovskayacdt@mail.ru


- О д -  *<9

ОУ у  г ^ г ^я и 1
ц с р о о  9

'  </
4 6 о з .  slo/ 9  г

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

H 0J66 d.Q i.2. ..
город Тимашевск

d d l .

Об итогах муниципального этапа 
краевого фестиваля -  конкурса детского творчества 

«Молодые дарования Кубани»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район ют 6 февраля 2019 г. № 88 
с 1 февраля 2019 г. по 1 марта 2019 г. проводился муниципальный этап крае
вого фестиваля -  конкурса детского творчества «Молодые дарозания Кубани». 
В конкурсную комиссию поступило 132 заявки из МБУДО ЦТ «Солнечный 
город», МБУДО ЦТ «Радуга», МБУДО ЦТ «Калейдоскоп», МАУДО ЦТ 
«Пирамида». Конкурс проводился по 8 номинациям в трех возрастных группах.

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю :
1. * Утвердить Протокол муниципальный этап краевого фестиваля -

конкурса детского творчества «Молодые дарования Кубани». v
2. Направить для участия в зональном этапе краевого фестиваля -  кон

курса детского творчества «Молодые дарования Кубани» победителей муници
пального этапа.

3. Руководителям образовательных организаций объявить благодар
ность победителям и призерам конкурса.

4. Рекомендуем поощрить педагогов, подготовивших победителей 
конкурса, согласно имеющегося в образовательной организации Положения о 
стимулировании сотрудников.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела организации воспитательной работы Руденко Я.Г.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С.В. Проценко

ЧЖ 45. ̂ 3, /9р, /Я̂: У̂ у 

Входящий Кг
^  ' —' -— ✓-> / /Q fj



П ротокол .
мушщвталыщго эта та краевого фестиваля-конкурса «Молодые дарования Кубани»

. шп ■Ф.П.О. учаета-и-л и..»: 
название коллектива участника.

Возрастная
категория

- ~г„ ---------- -----Ооразоватсльное
учреждение

Название концертного номера ФИО педагога Результат
Баллы

Е ш в ш ц ш  «Академическое хоровое ненке» (младшая: 7 -  12 лет)
1. Хоровой коллектив 

«Соловушки»
7 -1 2  

(младшая)
МБУДО ЦТ 

«Солнечный город»
1 .«Детство» Сл. -  
МЛТляцковского 

Муз. -  Ю.Чичкова 
2. Русская народная песня -  

«Ах, ты степь, широкая» 
Исполнение «а, cape На»

Ранчина Жанна 
Янковна

1 место

1об8тацв* «Зош ь а ы г  эстрадные ансамбли» (младшая 7 -  12_лет)
Вокальный эстрадный 
ансамбль «Чудесен ки»

7 -  10 
(младшая)

МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

Вокальный эстрадный 
ансамбль «Соловушки»

9 -  И 
(младшая)

МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

* ***

1 .«Бим-бам-ба»
Сл. -  В.Степанова, муз. - 

Е.Обухова 
2. «Дорога детства» 

Сл. и муз. - Е.Обухова
I .«Твист -  сюрприз»

Из репертуара дуэта "Карамельное 
небо" (Милана Жарехнна, Павел 

Багров: «Евровидение - 2015)., 
2. «Поздравляем тебя» 

Музыка - А.Иевлев 
Слова -  Е.Олейник

Кирпичёва Марина 
Евгеньевна

РанчинаЖанна 
Янковна



ЮВЦйЙУ!

Дзюба Алла
Георгиевна«ТюльИаны для мамочки»

МБУДО ЦТЗалозняя Юлия Денисовна
«Солнечный город»

«Рождество, звезда, ночь, дары 
волхвов, рождение Христа» 

«Цветочная арка»
I«Казак»

«Чашка с тюльпанами»

Евсюкова Татьяна 
Алексавдровна

участник

V I

участник

Митлащ Карина Сергеевна- 12 МБУДО ЦТ
«Солнечный город»

«Ежик»
«Дерево счастья» 

«Зайка»

Нырковская Оксана 
Юрьевка

участник

24. | CoxuiibOKiut Кристина 
j Сергеевна 

_ 1

L1 МБУДО.ЦТ 
«Солнечный город»

«Ecjiid Ссреза»
«Глициния»

«Фуксия»

Масенхо Люб гьь 
Васильевна

участник

14-17 лет
25, Кудряшёва Марина 15 МБУДО ЦТ «Радуга» «Улитка»

«Козочка»
«Хозяюшка»

Кокдрыко Ирина 
'Николаевна

I

26. Васильченко Маргарита 
Александровна

' 17 ' МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп»

1. «Фантазии из ткани»
2. интерьерная игрушка «Кот в 

цветах»
3. Панно «Совы»

Васильченко Юлия 
Олеговна

П

27. Ионова Злата Сергеевна 14 МБУДО ЦТ «Радуга» «Вечер» 
«Осенняя нора» 

«Цветы»

■ "Матвеева -Ейеш* III
/Ц^ксамдрбвна •---- '—

28. ’ Протопопов Геннадий 
Андреевич

14 МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

«Харлей Дэвидсон» 
«декорация из цветов» 

«Охота на Кабана»

Пензе» Руслан 
Олегович

участник

Заместитель начальника 
управления образования



АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от / /  /* г: л Ш Р  № & &

город Тимашевск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Моей любимой маме» в 2020 году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 03 ноября 2020 г. № 689 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и 
декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме» в 2020 году» в 
период с 5 по 16 ноября 2020 г. был проведен муниципальный этап краевого 
конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей 
любимой маме».

В муниципальном этапе приняли участие: МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ 
№ 2, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 9, МБОУ СОШ № 10, 
МАОУ СОШ № 11, МБОУ СОШ № 14, МБОУ СОШ № 1 5 ,  МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп», МАУДО ЦТ «Пирамида», МБУДО ЦТ «Солнечный город, 
МБУДО ЦТ «Радуга».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

краевого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества 
«Моей любимой маме» (приложение № 1).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 
призеров Конкурса (приложение № 1).

3. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявшим 
участие в Конкурсе, активизировать работу в данном направлении.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Руденко 
Я.Г., ведущего специалиста отдела организации воспитательной работы 
управления образования администрации муниципального образования 
Тимашевский район.



- =я ’ ч -утГ
’’̂ W 1

5, Приказ вступает в силу с момента его подписания.

2

С.В. Проценко



Приложение № 1
к приказу управления образования 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район 
от /of. Л&'тй? №

■ I

Итоги муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Моей любимой маме» в 2020 году

№ Ф.И.О. участника Образовательная , 
организация

Название работы Ф.И.О.
руководителя

Место/статус

..%
Номинация «Лучшая открытка, выполненная в технике «Скрапбукинг»»

1 Татенко Полина Витальевна 11 
лет

МАУДО ЦТ 
«Пирамида» н

«Открытка маме» Татенко Марина 
Петровна

участник

2 Иванова Милена Евгеньевна 
5 лет

МАУДО ЦТ 
«Пирамида»

«Букет для мамы» Татенко Марина 
Петровна

участник

3 Фандий Алиса Игоревна 8 лет МАУДО ЦТ 
«Пирамида»

«Мама -  солнышко мое» Жукова Наталья 
Гурезовна

2 место

4 Сурыга Виталий Дмитриевич 
15 лет

МАУДО ЦТ 
«Пирамида»

«Для любимой мамы» Жукова Наталья 
Гурезовна

1 место

5 Селезнев Дмитрий 
Владимирович 10 лет

МАУДО ЦТ 
«Пирамида»

«Все краски жизни для тебя» Пинчевская Полина 
Леонидовна

участник

6 Черткова Софья Анатольевна 
12 лет

МБОУ СОШ №6 «Любимой маме» Евенко Нина 
Петровна

участник



7 Разумова Анастасия Сергеевна 
12 лет

МБУДО ЦТ «Радуга» «Под зонтом» Матвеева Елена 
Александровна

3 место

8 Голуб Александра Алексеевна 
15 лет

МБУДО ЦТ «Радуга» «Ежик» Матвеева Елена 
Александровна

2 место

9 Тарасенко Виктория 
Викторовна 16 лет

МБУДО ЦТ «Радуга» «Березовая роща» Матвеева Елена 
Александровна

3 место

0 Игумнова Вероника 
Дмитриевна 7 лет

МБУДО ЦТ «Радуга» «Любимая мамочка» Капьятец Марина 
Васильевна

3 место

‘1 Кудряшова Стефания 
Васильевна 8 лет

МБУДО ЦТ «Радуга» «Мамины питомцы» Прокопец Ирина 
Николаевна

2 место

*2 Лапшин Владимир Андреевич 
9 лет

МБУДО ЦТ «Радуга» «Осеннее панно для мамы» Мезенцева Наталья 
Николаевна

2 место

>3 Назаренко Светлана Юрьевна 
14 лет

МБУДО ЦТ «Радуга» «С любовью к мамочке» Кондрыко Ирина 
Николаевна

1 место

>4 Матвиенко Анна 
Александровна 11 лет

МАУДО ЦТ 
«Пирамида»

«Для мамы с любовью» (кружка) Руденко Оксана 
Юрьевна

участник
. . . «



У П Р А В Л Е Н И Е  О Б РА ЗО В А Н И Я
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П РИ К А З

от у /. sZOolO Ха ёЗ<9
город Тимашевск

Об итогах муниципального этапа краевой выставки-конкурса детского
творчества «Мой любимый учитель»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 28 августа 2020 г. № 484 
«О проведении муниципального этапа краевой выставки-конкурса детского 
творчества «Мой любимый учитель» в период с 25 августа 2020 г. по 17 
сентября 2020 г. проводился муниципальный этап п р и к а з ы в а ю :

В муниципальном этапе приняли участие: МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп», 
МАУ ДО ЦТ «Пирамида», МБУ ДО ЦТ «Солнечный город», МБУДО ЦТ 
«Радуга».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить:
1.1. Список победителей и призеров муниципального этапа краевой, 

выставки-конкурса детского творчества «Мой любимый учитель» 
(приложение) . :ц

2. Объявить благодарность педагогам-руководителям победителей и 
призеров муниципального этапа краевой выставки-конкурса детского 
творчества «Мой любимый учитель» (приложение)

3. Объявить благодарность за участие в смотре-конкурсе руководителям 
общеобразовательных организаций: Шульга А.Е., директору МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп», Слюсареву С.Н., директору МБУДО ЦТ «Солнечный город», 
Тагинцевой О.А., директору МБУДО ЦТ «Радуга», Страшко В.А., директору 
МАУДО ЦТ «Пирамида»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

-роценко



Приложение
к приказу управления образования 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район
ОТ М '’. /9 9 ' №  < 9 9 9

Итоги муниципального этапа краевой выставки — конкурса детского творчества
«Мой любимый учитель»

№
п/п

Ф.И.О.
руководителя

Автор Наименование образовательного 
учреждения

Место/статус

Номинация «Изобразительное искусство»

1. Г удкова Г алина Викторовна Кирьянова Дарья МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп» МО 
Тимашевский район

ГРАН-ПРИ

2. Ефимова Ирина Михайловна Токарева Алена МАУ ДО ЦГ «Пирамида» МО Тимашевский 
район

ГРАН - ПРИ

3, Г удкова Г алина Викторовна Золотарева Анастасия МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп» МО 
Тимашевский район

1 место

4. Юкопная Елена 
Владимировна

Муратова Валерия МБУ ДО ЦТ «Солнечный город» МО 
Тимашевский район

1 место

5. Нырковская Оксана Юрьевна Кузьмина Алина МБУ ДО ЦТ «Солнечный город»МО 
Тимашевский район

1 место

6, Капьятец Марина Васильевна Макаров Иван МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевский район , 2 место

7. Кравченко Екатерина 
Сергеевна

Чена Милена МАУ ДО ЦТ «Пирамида»МО Тимашевский 
район

2 место

8. Ефимова Ирина Михайловна Ткачева Мария МАУ ДО ЦТ «Пирамида» МОТимашевский 
район

2 место

9. Окопная Елена 
Владимировна

Миршавка Лиза МБУ ДО ЦТ «Солнечный город»МО 
Тимашевский район

3 место



10. Мамедова Луиза Федоровна Ворохобин Захар МБУ ДО ЦТ «Солнечный город» МО 
Тимашевский район

3 место

I t Брыкова Галина Владимировна Анацкая Анастасия МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевский район 3 место
12. Кравченко Екатерина 

Сергеевна
Леонидов Алексей МАУ ДО ЦТ «Пирамида» МО Тимашевский 

район
3 место

Номинация «Декоративно -  прикладное творчество»
1, Мироненко Новелла 

Владимировна
Понасенко Ольга МБУ ДО ЦТ «Солнечный город» МО 

Тимашевский район
ГРАН - ПРИ

2. Кондрыко Ирина Николаевна Калашникова Вероника МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевский район ГРАН-ПРИ
3. Жукова Наталья Гурезовна Сурыга Виталий МАУ ДО ЦТ «Пирамида» МО Тимашевский 

район
1 место

4. Евсюкова
Татьяна Александровна

Дегтяренко Матвей МБУ ДО ЦТ «Солнечный город» МО 
Тимашевский район

1 место

5. Перевалова Светлана 
Анатольевна

Мовчан София МБУ ДО ЦТ «Солнечный город» МО 
Тимашевский район

1 место

6. Слюсарь Нина Алексеевна Огородникова Виолетта МБ ОУ СОШ № 15 имени Героя РФ Е.Д. 
Шендрика МО Тимашевский район

2 место

7. Чекалина Татьяна Сергеевна 

т
Мухина Вероника МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп» МО 

Тимашевский район
2 место

8. Покутнева Людмила Ивановна Покутнев Артем МБУ ДО ЦТ «Солнечный город» МО 
Тимашевский район

2 место

9. Кондрыко Ирина Николаевна Подлуцкая Алина МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевский район 2 место
10. Попова Наталья Юрьевна Бухмиллер Грегга МАУ ДО ЦТ «Пирамида» МО Тимашевский 

район
2 место

11. Сигора Ирина Михайловна Филиппенко Кристина МБУ ДО ЦТ «Солнечный город» МО 
Тимашевский район

2 место

12. Матвеева Елена 
Александровна

Голуб Александра МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевский район 2 место

» С^'авргц>?
ЛПзлодий Ксения Андреевна Горьковец Ольга МАУ ДО ЦТ «Пирамида» МО Тимашевский 

район
2 место

14.^/У *«55■S
Ирина Михайловна

Ш Щ _______________ :_____
Гордиченхсо Вероника МБУ ДО ЦТ «Солнечный город» МО 

Тимашевский район
3 место

t\J



['....... .......... "* * * Тимгиневский район
12. Шабедьник Евгений 

Николаевич
Смирнова Алина МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп» 

Тимашевский район
МО участник

13. Громешсо Ольга Георгиевна Громеико Захар > МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп» . 
Тимашевский район

МО участник

14. Халина Анастасия Ивановна Титова Елизавета МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп» 
Тимашевский район

МО участник

15. Ирочка Владимир 
Владимирович

Дружинина Дарья МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп» 
Тимашевский район

МО участник

16. Халина Анастасия Ивановна Назимок Полина МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп» 
Тимашевский район

МО участник

17. Халина Анастасия Ивановна Суховеева Анастасия МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп» 
Тимашевский район

МО участник

18. Ярош Светлана Николаевна Чивяга Михаил МАУ ДО ЦТ «Пирамида» МО Тиман 
район

гевский участник

19. Бунякова Елена Владимировна Поспелова Анна МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевский район участник

20. Г орчинский Юрий 
Анатольевич

Будик Максим МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевский район участник

21. Брыкова Елена Георгневна Кучер емко Анастасия МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевски! район участник

22. Рамазян Марина Суреновна Панасенко Полина МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевский район участник

23. Барашкина Нина Ивановна Верба Николай МБУДО ЦТ «Радуга» МО Тимашевский район участник

cn

С.В. Проценко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№
город Тимашевск

Об итогах муниципального этана краевого конкурса 
детского и юношеского творчества «Радуга талантов» 

как регионального этапа Большого всероссийского фестиваля 
детского и юношеского творчества, в том числе для детей с 

ограниченными возможностями здоровья в 2020 году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 31.01.2020 № 59 с
с 15 января по 15 февраля 2020 года проводился конкурса детского и 
юношеского творчества «Радуга талантов». В конкурсную комиссию 
поступила 25 заявок и 117 творческих работ из МБУДО ЦТ «Солнечный 
город», МАУДО ЦТ «Пирамида», МБУДО «Калейдоскоп», МБУДО ЦТ 
«Радуга». Конкурс проводился по семи номинациям. На основании 
вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение муниципальной комиссии об итогах конкурса.
2. Направить для участия в зональном этапе конкурса детского и 

юношеского творчества «Радуга талантов» победителей муниципального 
этапа.

3. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность 
победителям и участникам конкурса, предусмотреть педагогам, ответственным
за данный конкуре, поощрение денежными премиями из общего фонда оплаты 
труда при наличии экономии и согласно имеющимся положениям о 
поощрениях.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ведущего 
специалиста управления образования Руденко Яну Генвадьевну

б. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования цепко



«

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от МО8.2О1О2020 г. № ЯЛ

Итоговая ведомость
муниципального этапа краевого конкурса детского и юношеского творчества «Радуга талантов» 2020 год

№ п/тт Ф.И.О. участника или 
название коллектива

Название концертного номера Образовательное
учреждение

ФИО педагога Результат

Номинация «Академическое хоровое пение» (средняя 10-13 лет)
1 Хоровой коллектив 

«Соловушки»
«Многолетие»
«Нам мир завещано беречь»

МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

Ранчина Ж.Я. I

Номинация «Вокальный эстрадный ансамбль» (смешанный состав)
2 Ансамбль «Чудееенки» «Рыба-солнце»

«Бессмертный полк»
МБУДО ЦТ

«Солнечный город»
Ккрпичева М.Е. II

3 * Вокальный эстрадный 
ансамбль «Ассорти»

1 .«Желаем счастья» 
2.«3емля -  наш общий дом»

МБУДО ЦТ 
«Ралуга»

Чевычелова О.А. II

Номинация «Вокальный эстрадный ансамбль» (средняя 10-13 лет)
4 Ансамбль

«Соловушки»
«Край родной»
«Мы единое целое»

МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

Ранчина Ж.Я. I

5 Мирошниченко София 
Филиппенко Кристина

«Подари улыбку миру» 
«Мама мой ангел»

МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

Кирпмчева М.Е. II

6 «Ассорти» «Матрешки»
«Мы маленькие звезды»

М БУД О  ЦТ 
«К алейдоскоп»

Громеико О.Г. III

7 «Альтернатива» «Облака» 
«На релите»

М БУ Д О  ЦТ 
«Калейдоскоп»

Шабельник Е,Н. III

Номинация «В окальны й эстрадный ансамбль» (старш ая 14-17 лет)
8 Бажина Юлия 

Литвиненко Т атьяна
«Прекрасное далеко» 
«Баллада о трех сыновьях»

М БУД О  ЦТ
«Калейдоскоп»

Еременко О.Г. участники

2



16 Мезенцев Савелий 
Иванович

. 10 лег МБУДО ЦТ «Радуга» «Фантазия» 
«Вдохновение» 

«С любовью!»

Мезенцева
Наталья

Николаевна
35

17 Митина Аделина 
Дмитриевна

11 лет МБУДО ЦТ «Радуга» «Душевное чаепитие»
«Кошечка»

«Ромашки»

Пропищева 
' .Надежда 
Гавриловна

46 II

18 Глушкова Кристина 
Андреевна

13 лет МБУДО ЦТ «Радуга» «Закрома казака» 
«Пасхальный перезвон» 
«Тюльпаны»

Дзюба Алла 
Г еоргиевна 33

19 Селенкова Диана 
Сергеевна

И лет М А У Д О  ЦТ 
«Пирамида»

«Сюрприз для мамы» 
«Букет учителю» 
«Летнее настроение»

Попова
Наталья

Юрьевна
35

20 Дегтярева Анастасия 
Александровна

13 лет МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп»

1. «Сказочное дерево»
2. «Гриб»
3. «Поросенок»

Чекалина
Татьяна

Сергеевна
32 участник

14-17 лет
21 Каранда Юлия 

Андреевна
15 лет МБУДО ЦТ 

«Солнечный город»
«Веселая Гороршника 
«Печальный Зайка» 
«Неожиданная встреча»

Сигора Ирина 
Михайловна 46 II

22 (► Назаренко Светлана 
Юрьевна

14 лет МБУДО ЦТ «Радуга» «Казачка»
«Первым, дедом самолёты» 
«Чайная фея»

Кондрыко
Ирина

Николаевна
50 Гран-при

23 Синицын Максим 
Григорович

15 лет МБУДО 1ДТ «Радуга» «Дятел»
«Солдат России» 

«Истребитель»

Матвеева
Едена

Александрове
45 11

24 Дзюба
Виктория Валерьевна

17 лет МБУДО ЦТ «Радуга» «Вдохновение»
«С днем рождения», 
«Никто не забыт, ничто не 
забыто».

Егикян Назик 
Арсеновна 42 III

25 Гурьянова Виктория 
Алексеевна

14 лет М А У Д О  ЦТ 
«Пирамида»

«Школьные годы»
«Времена года» / Т у ц  у  
«Подарок м а м е » / ' / / , ^ '

_______________ IX

> Хомутова
у  Антонина 

Николаевна
41 Ш

.



*

НАГРАЖДАЕТСЯ

Коляда Николь
учащаяся объединения «Юность»

МБ У ДО ЦТ «Радуга» cm. Роговской, 
руководитель Маг веева Елена Александрова

занявшая II место
в муниципальном этапе

краевого детского экологического 
конкурса «Зеленая планета»

Начальник управления /  
образования администрац 
муниципального образова 
Т имщне вский район \

С.В. Проценко

Гимашевск, 2021
приказ У О администрац 

муниципального образования ТкмахАвсюш pt



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

город Тимашевск
№

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и 
декоративно-прикладного творчества среди учащихся образовательных 
учреждений Краснодарского края «Пасха в кубанской семье» в 2021 году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 19 апреля 2021 г. № 327 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса изобразительного и 
декоративно-прикладного творчества среди учащихся образовательных 
учреждений Краснодарского края «Пасха в кубанской семье» в 2021 году» в 
период с 14 по 23 апреля 2021 г, был проведен муниципальный этап краевого 
конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди 
учащихся образовательных учреждений Краснодарского края «Пасха в 
кубанской семье».

В муниципальном этапе приняли участие: МБОУ СОШ № 1, МБОУ 
СОШ № 2, МБОУ СОШ № 3, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 5, МБОУ 
СОШ № 6, МБОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 8, МБОУ СОШ № 9, МБОУ 
СОШ № 10, МАОУ СОШ №> 11, МБОУ СОШ № 13, МБОУ СОШ № 15, 
МБОУ СОШ № 19, МБОУ СОШ № 21, МБУДО ЦТ «Калейдоскоп», МБУДО 
ЦТ «Солнечный город», МАУДО ЦТ «Пирамида», МБУДО ЦТ «Радуга».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

Конкурса (приложение).
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

щ  м в у т т т а дуга» 
инпев;

призеров Конкурса.
3. Руководителям образовательных организаций, не принявшим 

участие в Конкурсе, активизировать работу в данном направлении.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

главного специалиста МКУ «IАнистратенко Н.Н., 
образования».

развития



2

5, Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления образования



Приложение I
к приказу управления образования 
администрации муниципального обр; 
Тимашевский района 
о т 0 ^  ell №

№
п\п

Ф .И .О . у ч а ст н и к а О б р азов ат ел ь н ая
ор ган и зац и я

Н азв ан и е работы ф.и.о. i
р у к ов од и т ел я  e r a i ус

« И зо б р а зи т ел ь н о е  и ск усств о»  (ж и в о п и сь , гр аф и к а)

В о зр а стн а я  гр упп а: 7-9 л ет
1. Фисеико 

Илья Ревазович
МБОУ СОШ № 2 «Пасхальный звон» Шабельник Н.А. 1 место

2. Емельянова 
Вероника Валерьевна

МБОУ СОШ № 2 «Христос воскрес» Шабельник Н.А. 1 место

3.
d

Чуй кина Анна Дмитриевна
к

МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

«В храм на праздник!» Окопная Е.В. 1 место

4. 1 Емельянов
1 Ефрем Валерьевич

МБОУ СОШ № 2 «Пасхальная благодать» Приймак Е.И. 2 место

5. Тамбиева 
Дарья Юрьевна

МБОУ СОШ № 1 « П ас хал ьн ый и апорморт» Ермакова О.Ю. 2 место

6. Бабарыкииа 
Анжелика Евгеньевна

МБОУ СОШ № 1 «Светлая Пасха» Куракова С.А. 3 место

7. Чепа
Елена Владимировна

МЛУДО ЦТ 
«11 и рам и да»

«Пасхальное утро»

' ..  .......

Кравченко Е.С. 2 место

8. Шкода
Иван Сергеевич

МБОУ СОШ № 2 ■ «Светлая Пасха» Шматенко Т.Л. 2 место

9. Зи ганшин
Ярослав Михайлович

МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп»

«Праздник Светлой Пасхи» Гудкова Г.В. 2 место

10. Кумпан МБОУ СОШ № 5 «Наша Пасха» Алексеева И.В. 3 место



*

106. Шпиркина Екатерина МБУДО ЦТ 
«Радуга»

- Матвеева Е.А. 1 место

107. Кашуба Анастасия МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

«Со Светлым Христовым воскресеньем» Кушнир Г.Г. 3 место

108. К у че ре н ко А нжсл и ка МБУДО ЦТ 
«Радуга»

« Наехальны й сувенир» '.Брыкова Г.В. 2 место

109. Прокопьева 
Мария Евгеньевна

МБОУ СОШ № 15 «Пасха» Иванец О.В. 2 место

ПО. Турчин Кирилл Сергеевич МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

« С ветл ы й п разд н и к» Евсюкова Т.А. 1 место

111. Петросян Анушик МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

«Христос Воскрес» Новикова Ю.С. 1 место

Начальник управления образования С.В. Проценко
% ОТ



АДМ1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
СТРАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

■ I
ПРИКАЗ

ОТ № Л & Г

город Тимашевск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
детских рисунков «И помнит мир спасенный» в 2021 году

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 20 апреля 2021 г. № 326 
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса детских рисунков «И 
помнит мир спасенный» в 2021 году» в период с 12 по 23 апреля 2021 г. был 
проведен муниципальный этап краевого конкурса детских рисунков «И помнит 
мир спасенный».

В муниципальном этапе приняли участие: МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ 
№ 3, МБОУ СОШ № 4, МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 8, МАОУ СОШ № 
11, МБОУ СОШ № 13, МБУДО ЦТ «Калейдоскоп», МБУДО ЦТ «Солнечный 
город», МАУДОЦТ «Пирамида», МБУДО ЦТ «Радуга».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол муниципального этапа Конкурса (приложение).
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

пр изеров Конкурса.
3. Руководителям образовательных организаций, не принявшим участие в 

Конкур се, активизировать р аботу в данном напр авлении.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Руденко 

Я.Г., начальника отдела организациц, • вослитательяой работы управления 
образования.

Начальник управления образов

5. Приказ вступает в сил)

С.В. Проценко



"̂ ooiedg"0
^э»гя1е*‘'лУ

Приложение № 1
к приказу управления образования
администрации муниципального образования 
Тимашевский район
ОТ М  РЦШ1 №  Л Г

Протокол муниципального этапа краевого конкурса 
детских рисунков «И помнит мир спасенный» в 2021 году

№ *т> Ф.И.О. участника Образовател ь ная 
организация

Название работы Ф.И.О.
руководителя

Место/статуе

Номинация: «Изобразительное искусство»
Возрастная группа: 7-9 лет

1. Шамраева 
Кира Андреевна

МБОУСОИШ 5 «Героям Сталинграда» СкибаТ.А. 2 место

2. Лобачева
Анастасия Андреевна

МАО У СОШ№ 11 «В бой!» Субачева Т.В. 2 место

3. Федякин
Алексей Сергеевич

МАОУ СОШ№ 11 «Победа!» Субачева Т.В. участник

4. Бездеточная 
Анастасия Ивановна

МАОУСОШ № И «И помнит мир спасенный» Попова Н.И. участник

5. Карпенко 
Даниил Андреевич

МАОУ СОШ№ 11 «Память сердца свята» Попова Н.И. участник

6. Цыбуля
Амелия Владимировна

МАОУ СОШ№ 11 «День Победы» Погорелая С.В. 1 место



то
т.

40. Каплина
Валерия Сергеевна

МБУДО ЦТ «Солнечный 
город»

«Руины войны» Нырковская О.Ю. 2 место

41. Муратова
Валерия Дмитриевна

МБУДО ЦТ «Солнечный
город»

«Битваза Родину!» Окопная Е.В. 1 место

42. Дзюба Светлана МБУДО ЦТ «Радуга» - Прокопец И.Н. 1 место

43. Точшшна Анастасия МБУДО ЦТ «Радуга» - Барашкина Н.И. 3 место

44. Ведерникова Рута МБУДО ЦТ «Радуга» ~ Матвеева Е.А. участник

Возрастная группа: 14-17 лет
45. Арсентьева

Александра Владимировна
МБОУ СОШ №8 «Маленькие герои большой войны» Абакумова А.Н. 3 место

46. Новоявчева 
Дарья Вячеславовна

МБОУ СО III № 4 «Война моими глазами» Трохимчук Л.В. участник

47. Охрименко 
Екатерина Евгеньевна

МБОУ СОШАЬЗ «Война» Дзюба Д.В. 3 место

48. Похилюк 
Анна Денисовна

МБОУ СОШ № 2 «Ваш подвиг бессмертен» Костюк В.В. 1 место

49. - Комеда Николь МБУДО ЦТ «Радуга» - Матвеева Е.А. 2 место

50. Добринская 
Дарья Денисовна

МБУДО ЦТ «Солнечный 
город»

«Работа в тылу» Нырковская О.Ю. 2 место

|Сизов
'Матвей Константинович---------------------

МБУДО ЦТ <<Срлнечный 
город», 'f5“ ' *' *4.

«В бой» Окопная Е.В. 1 место

5

Ш $ т  I J x ? *Bv4- YlV gp j .>А *“*■'*
шик управления образования % ■ !  „

С.В. Проценко



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
*

ПРИКАЗ

город Тимашевск

Об итогах муниципального конкурса творческих работ 
«Эхо чеченской войны»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 26,09.2014 
№ 958 с 01.10.2014 по 15.01.2015 проводился конкурс творческих работ среди 
учащихся образовательных учреждений Тимашевского района. Конкурс 
проводился по пяти номинациям, на конкурс представлено 185 работ.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение муниципального жюри об итогах конкурса.

1.1. Номинация «Сочинение»:
Возрастная категория 5-8 классы

1 место -  Ларина Э., МБУДО ЦТ «Солнечный город»;
2 место -  Горбасенко А., МБОУ СОШ № 6; Тряпко В., МБУДО ЦТ «Радуга»
3 место -  Ч и грин К ,  МБУДО ЦТ «Радуга», Анацкая А., МБУДО ЦТ «Радуга».

Возрастная категория 9-11 классы 
Гран-при -  Иващук О., МБУДО ЦТ «Радуга»;
1 место -  Дядин С., МБУДО ЦТ «Радуга»;
3 место -  Смирнов Н., МБУДО ЦТ «Радуга».

1.2. Номинация «Стихотворение»:
Возрастная категория 1-4 классы

2место - Гуков Д., МАОУ СОШ №11.
Возрастная категория 5-8 классы 

Гран-при -  Попович П., МБОУ СОШ № 10;
1 место -  Коробка Д., МБОУ СОШ № 2, Коробкина В., МБОУ СОШ № 6, 
Быстрых М , МБОУ СОШ № 6;
3 место -  Коляда И,, МБУДО ЦТ «Радуга», Баканов Е , МАУДО ЦТ 
«Пирамида».

Возрастая категория 9-11 классы §
2 место -  Шпиркина Е., МБОУ СОШ № 15;
3 мест о -  Бурков А,, МБУДО ЦТ «Радуга».



2

1.3. Номинация «Рисунок»:
Возрастная категория 1-4 классы 

Гран-при -  Шкода И., МБОУ СОШ Ха 2;
1 место -  Тамбиеиа Д., МБОУ СОШ Ха 1, Пшсиов К., МБОУ СОШ № 14;
2 место -  Хубулури Е., МБОУ СОШ № 2, Воровченко А., МБУДО ЦТ 
«Солнечный город», Нехоца В., МБУДО ЦТ «Солнечный город», Говорова М., 
МБУДО ЦТ «Солнечный город», Чумакова С.} МБОУ СОШ X» 14;
3 место -  Бугрий Б., МБОУ СОШ № 2, Коломейцев Р., МБОУ СОШ № 13, 
Сальникова В,, МБУДО ЦТ «Солнечный город», Меженский В., МБУДО ЦТ 
«Солнечный город», Акасевич И., МБОУ СОШ № 1, Демьянченко А., МАОУ 
СОШ Да 11, Горбасенко ГГ, МБОУ СОШ № 14, Ленчевский А., МБУДО ЦТ 
«Радуга».

Возрастная категория 5-8 классы 
Гран-при -  Герасимова А., МБОУ СОШ № 4;
1 место -  Антонова А., МБОУ СОШ № 7, Комаристова О., МБУДО ЦТ 
«Солнечный город», Романова В., МБОУ СОШ № 3;
2 место -  Сизов М., МБУДО ЦТ «Солнечный город», Стротиенко й., МБУДО 
ЦТ «Солнечный город»Капдина В., МБУДО ЦТ «Солнечный город», 
Арсентьева А., МБОУ СОШ № 8;
3 место -  Локтинна Н„ МБОУ СОШ № 19, Шконда Е., МБОУ СОШ № 12, 
Магакян ГГ, МБОУ СОШ Ха 12, Губа И., М АУДО ЦТ «Пирамида», Филь Д., 
МБУДО ЦТ «Радуга».

Возрастная категория 9-11 классы *
Гран-при -  Дудникова Д., МБОУ СОШ Ха 7;
1 место -  Шишкина Е., МБОУ СОШ Ха 7;
2 место -  Смирная А., МБОУ СОШ Ха 6, Супрун П., МБОУ СОШ Ха 6, Худояр 
О., МБОУ СОШ Ха 4;
3 место -  Тарасов В., МБОУ СОШ Ха 6,

1.4. Номинация «Проект»:
Возрастная категория Г4 классы 

] место -  Горьковец Е., МБУДО ЦТ «Пирамида»;
3 место - Юрченко И., МБОУ СОШ Ха 14.

Возрастная категория 9-11 классы 
3 место - Миткжииа В., МБОУ СОШ Ха 7.

1.5. Номинация «Прикладное творчество»
Возрастная категория 1-4 классы

1 место -  Скляров Д„ МБОУ СОШ Ха 14;
2 место -  Шкуро Т., МБУДО ЦТ «Солнечный город», Солопченко Е., МБОУ
СОШ Ха 14;
3 место -  Буряк К., МБУДО ЦТ «Солнечный город», Попов С., МБОУ СОШ Ха 
15, Яцук Д., МАУДО ЦТ «Пирамида», Нененко П., МБУДО ЦТ «Радуга».

Возрастная категория 5-8 классы *"
1 место -  Глинушкин А., МБУДО ЦТ «Солнечный город», Дегтеренко М., 
МБУДО ЦТ «Солнечный город», Караух А., МБУДО ЦТ «Радуга»;



3

2 место ~ Назаренко С., МБУДО ЦТ «Радуга», Хить Р., МБУДО ЦТ «Радуга», 
Алексеенко К., МБУДО ЦТ «Радуга», Соколов TL, МБУДО ЦТ «Радуга».

Возрастная категория 9-11 классы 
Гран-при -  Тагинцева Д., МБУДО ЦТ «Радуга».

2. Руководителям образовательных организаций объявить 
благодарность победителям и участникам конкурса, предусмотреть педагогам, 
ответственным за данный конкурс, поощрение денежными премиями из 
общего фонда оплаты труда при наличии экономии и согласно имеющимся 
положениям о поощрениях.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника 
отдела.организации воспитательной работы Павлюченко М.Н.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ, 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

Ленина ул., Д.95Г, станица Роговская, 
Тимашевский район, 

Краснодарский край, 352725 
тел. (861-30) 6-61-50, факс 6-61-50 , 

E-mail: rogovskayacdt@mail.ru 
ИНН 2353013791

от ямс, м м  № igt-
На № от

Справка

Дана в том, что Коляда Николь Геннадьевна 25.05.2006 года рождения 
посещает объединение «Юность», руководитель Матвеева Елена 
Александровна муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Центра творчества «Радуга» муниципального образования 
Тимашевский район (МБУДО ЦТ «Радуга») с 01.09.2020 года по настоящее 
время.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга»

*

mailto:rogovskayacdt@mail.ru


УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ М У Н И Ц И П А ЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН
0

ПРИКАЗ

город Тимашевск

Об итогах муниципального конкурса творческих работ 
«Неизвестная война», посвященного подвигу земляков в афганской войне

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 20 октября 2020 г. 2014 
]% 693 с 20 октября 2021 г, по 1 февраля 2021 г. проводился конкурс 
творческих работ, на основании вышеизложенного п р и к а зыва ю:

1. Утвердить решение муниципальной комиссии об итогах конкурса. 
1.1. Номинация «Сочинение»:

Возрастная категория 1-4 классы:
2 место -  Г авриш Анна, МАОУ СОШ № 11,
3 место -  Кайдаш Демьян, Шкуро Тимофей, МБ У ДО ЦТ «Солнечный 

город».
Возрастная категория 5-8 классы:

Гран-при -  Андикаева Юлиана, МБОУ СОШ № 2, Хрускин Егор -  М.ВУ 
ДО ЦТ «Радуга»,

1 место -  Марфенко Эвелина, МАУ ДО ЦТ «Пирамида»,
2 место -  Огуля Владимир, МБОУ СОШ № 1, Деркач Анастасия, МБОУ 

СОШ „\т> 2, Дворникова Валерия. МБУ ДО ЦТ «Солнечный город».
Возрастная категория 9-11 классы:

2 место -- Ишина Екатерина, МБОУ СОШ № 3, Смирная Анастасия, МБОУ 
СОШ № 6, Аллянова Алина -  МБУ ДО ЦТ «Радуга».
1.2. Номинация «Стихотворение»:

Возрастная категория 1-4 классы:
1 место -  Блохина Вероника, МБОУ СОШ Ж 14, Рыбаков Родион. МБУ 

ДО ЦТ «Солнечный город», Кравец Валерия, МБЗСДО ЦТ «Радуга».
Возрастная категория 5-8 классы: •

Гран-при -  Рыбакова Диана, МБОУ Сергеев Тимофей, МБУ ДО
ЦТ «Радуга»,

Тагинцева i
Л /



2

1 место -  Коробки на Вероника, МБОУ СОШ Ж 6, Кучинекая Алеся, МБУ 
ДО ЦТ «Радуга»,

3: место -  Громенко Захар, МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп», Кривошеи н 
Никита, МБУ ДО ЦТ «Солнечный город», Гуков Владимир, Король Алисия, 
МАОУ СОШ № 11, Куделина Кристина, МАУДО ЦТ «Пирамида», 
Ведерникова Рута, МБУ ДО ЦТ «Радуга».
Возрастная категория 9-11 классы:

1 место -  Ругова Яна, МБУ ДО ЦТ «Радуга»,
2 место -  Дерюжева Дарья, МБОУ СОШ Ж б,
3 место -  Басай Елизавета, МБУДО ЦТ «Калейдоскоп».

1.3. Номинация «Рисунок»:
Дошкольники:
1 место -  Полуэктова Алина, Макаренко Ксения, МБУДО ЦГ «Радуга». 
Возрастная категория 1-4 классы:

1 место -  Илюхина Полина, МБОУ СОШ Ж 2, Коломейцев Роман, МБОУ 
СОШ Ж 13,Акасевич Илья, МБОУ СОШ № 1, Карпенко Даниил, Володина 
Ольга, МАОУ СОШ Ж  11, Дзюба Ева, Предыбайло Полина, Панасенко 
Кирилл, МБУДО ЦТ «Радуга», Сорокин Иван, МБУДО ЦТ «Солнечный 
город».

2 место -  Аксентьев Андрей, МБОУ СОШ № 2, Зуй Полина, МБОУ СОШ 
Ш 13, Киреев Данил, МБУДО ЦТ «Солнечный город», Елистратов Артем, 
МАОУ СОШ ЛЬ 11, Бурцева Анна, Руденко Илья, МБУДО ЦТ «Радуга», 
Кравцун Максим, МБОУ СОШ Ж 14.

3 место -  Зиганшин Ярослав, МБУДО ЦТ «Калейдоскоп», Аришина
Валерия, Примаков Максим, МБОУ СОШ Ж 13, Рыбалко Роман, МБОУ 
СОШ Ж 4, Симин чу к Федор, Клак Елизавета, МБОУ СОШ Ж 1, Комарова 
Виктория, Котенко Кирилл, Зайченко Ярослав, МБУДО ЦТ «Солнечный 
город», Токарев Глеб, Димитрова Дарья, МАОУ СОШ, Ж 11, Танцура 
Алиса,Кал айчева Екатерина, Коломбет Светлана. МАОУ ДО ЦТ
«Пирамида», Кропачев Александр, МБОУ СОШ № 10, Дудрин Георгий, 
Дудрни Михаил, МБУДО ЦТ «Радуга».
Возрастная категория 5-8 классы:

1 место -  Поспелова Анна, МБОУ СОШ № 15, Каплина Валерия, МБУДО 
ЦТ «Солнечный город», Смирнова Полина, МБОУ СОШ № 3, Руденко 
Алина, МБУДО ЦТ «Радуга»,

2 место -  Катилевский Артем, МБОУ СОШ Ж 2, Мясников Максим, 
МБОУ СОШ Ж 1, Сизов Матвей, Добринекая Дарья, МБУДО ЦТ 
«Солнечный город», Бархударян Алиса, Рабочих София, МБУДО ЦТ 
«Радуга».

3 место -  Сапега Анастасия, МБОУ СОШ Ж 15, Комаристова Ольга, 
МБУДО ЦТ «Солнечный город», Локтина Екатерина, Кривошеин Никита, 
МБОУ СОШ Ж 19, Штангей Илона, ЛБОУ СОШ Ж 9, Усиков Антон, МБОУ 
СОШ Ж 10, Габиева Диана, МБОУ СОШ Ж 12.
Возрастная категория 9-11 классы:



3

Гран-при -  Петренко Диана. МБОУ СОШ jfa 15.
1 место -  Вологжанин Владислав, Чепурная Мария, Ванникова Диана, 

МБОУ СОШ 15, Стаценко Анастасия, МБУДО ЦТ «Радуга».
2 место -  Сергиенко Кирилл, МАУДО ЦТ «Пирамида».
3 место -  Марченко Дарья, Розова Татьяна, МБОУ СОШ № 6, Бадло 

Дмитрий, Назаренко Юлия, МБОУ СОШ № 15.
1.4. «Прикладное творчество»
Возрастная категория 1-4 классы;

Гран-при -  Гордымов Владислав, МБУДО ЦТ «Радуга»,
1 место -  Паду ев Арсений, МАОУ СОШ № 11, Шабельский Платон, 

МБУДО ЦТ «Радуга».
2 место -  Шуваев Андрей, МБОУ СОШ № 1, Шамраева Кира, МБУДО ЦТ 

«Солнечный город», Нененко Павел, Васин Матвей, МБУДО ЦТ «Радуга», 
Кобыляцкий Данил, МБОУ СОШ Ж  14.

3 место -  Бидкж Арсений, МБОУ СОШ № 15, Ефименко Татьяна, МБОУ 
СОШ Ж 1, Баранцев Руслан, МАУДО ЦТ «Пирамида».
Возрастная категория 5-8 классы:

Гран-при -  Караух Алексей, МБУДО ЦТ «Радуга»,
1 место -  Глинушкин Александр, МБУДО ЦТ «Солнечный город», 

Назаренко Светлана, Калашникова Вероника, МБУДО ЦТ «Радуга», Попова 
Анна, МАУДО ЦТ «Пирамида».

2 место -  Сергеев Тимофей, Зарипов Глеб, Верба Николай, МБУДО ЦТ
«Радуга». »

3 место -  Старунская .Аделина, МБУ ДО ЦТ «Солнечный город», Прохорова 
София, МАУДО ЦТ «Пирамида», Котов Константин, Трегубов Кирилл, 
МБУДО ЦТ «Радуга».
Возрастная группа 9-11 классы:

Гран-при -  Черданцева Мария, МБУДО ЦТ «Радуга»,
1 место -  Константинова Алина, Тагинцева Дарья, МБУДО ЦТ «Радуга»,
2 место -  Сурыга Виталий МАУДО ЦТ «Пирамида».

Номинация «Проект»:
Возрастная категория 5-8 классы:

Гран-при — Подкина Валерия, Тряпко Виталий, МБУДО ЦТ «Радуга»,
3 место ~ Назимок Полина, МБУДО ЦТ «Калейдоскоп».

Возрастная категория 9-11 классы:
1 место -  Байду к Андрей, Худяков Никита, «Тимашевский казачий

кадетский корпус».
2.Руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

победителям и участникам конкурса, предусмотреть педагогам, ответственным

ЩЦНЛр,

.апънего

ь Aw - ч

за данный конкурс, поощрение денежными премиями..
труда 
поощрениях.

наличии экономии и
з общего фонда оплаты 

я положениям о



4

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника 
отдела организации воспитательной работы Паньженскую М.Н,

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Начальник управления С.В, Проценко



МУШЩИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

Ленина ул., Д.95Г, станица Роговская, 
Тимашевский район, 

Краснодарский край, 352725 
тел. (861-30) 6-61-50, факс 6-61-50 

E-mail: rogovskayacdt@mail.ru 
ИНН 2353013791

..от d U 'fO.t P J ' l .....  № •/ <?£__________

На № от

Справка
Дана в том, что Шабельский Платон Евгеньевич 09.07.2010 года 

рождения посещает объединение «Юность», руководитель Матвеева Елена 
Александровна муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования Центра творчества «Радуга» муниципального образования 
Тимашевский район (МБУДО ЦТ «Радуга») с 01.09.2020 года по настоящее 
время.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева

mailto:rogovskayacdt@mail.ru

